ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANGÃO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

O Município de Sangão/SC, torna público que fica prorrogado para o dia 18 de novembro de 2024 às 11h00min,

a abertura do processo licitatório n° 080/2024, na modalidade de pregão eletrônico nº 048/2024, que tem por

objetivo registrar preços com a finalidade de selecionar a proposta mais vantajosa para futura(s) e eventual(is)

locação(ões) de ônibus e micro-ônibus com fornecimento de combustível, de motorista, de seguro e das demais

despesas necessárias em viagens municipais, intermunicipais e interestaduais, a fim de realizar o deslocamento

dos participantes de reuniões, solenidades, cerimônias, festivais e demais eventos cuja participação seja

importante para o Município de Sangão/SC, para serem locados de forma parcelada, conforme as especificações

mínimas constantes no edital, termo de referência e demais anexos. Desta forma, as propostas deverão ser

cadastradas por meio da plataforma eletrônica no sítio https://www.portaldecompraspublicas.com.br até às

10h59min do dia 18/11/2024. O edital que está embasado na Lei Federal n° 14.133/2021, NÃO SOFREU

ALTERAÇÕES, apenas teve a sua data de abertura prorrogada e encontra-se à disposição dos interessados nos

sites www.sangao.sc.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br.

Sangão/SC, 12 de novembro de 2024.

ROSIANE PRUDENCIO MROCZKOSKI

PREGOEIRA

http://www.sangao.sc.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2024-11-12T14:41:03-0300